
 
 

 

Szanowni Państwo! 

Rozwój społeczności lokalnej w dużej mierze zależy od lokalnych liderów, ich motywacji, wiedzy 

i umiejętności współpracy z zespołem wolontariuszy, samorządem, biznesem. Chcąc zadbać o rozwój 

i trwałość działań na rzecz społeczeństwa obywatelskiego widzimy konieczność szczególnej dbałości 

o liderów lokalnych. Nie sposób pominąć w tej kwestii rolę włodarza i jego pełnomocnika ds. organizacji 

pozarządowych. Zależy nam by współpraca samorządu z lokalnymi liderami była skuteczna, dlatego 

proponujemy wyjątkowe spotkanie, podczas którego będą Państwo mogli skonfrontować swoje cele 

i oczekiwania oraz zdobyć wartościową wiedzę.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w Forum Liderów  „Doceń się czyli zainwestuj w swój rozwój”. 

Forum odbędzie się  11 marca  2020 r. w godz. 9:45 -14:45 w  Muzeum Okręgowym w Lesznie,  

ul. G. Narutowicza 31 (w budynku dawnej Synagogi). 

Na dobry początek swoją obecnością zaszczyci nas Iwona Guzowska, była bokserka, dziś działaczka 

społeczna i znakomity mówca motywacyjny.  

Następnie przy stolikach eksperckich poruszymy ważne dla Liderów tematy: 

1. Pozytywne podejście , czyli o komunikacji i motywacji - Magdalena Owsiana, Cognifide  

2. Stawiając na zespół, czyli o zarządzaniu ludźmi – Marta Szymborska, GS1 

3. Sprytnie czy kosztownie, czyli o promocji w mediach społecznościowych – Dorota Setniewska, 

Stowarzyszenie Klon/Jawor 

4. Wspólne dobro – wspólny cel, czyli zarządzanie organizacją pozarządową - Ewa Gałka, 

Stowarzyszenie Centrum PISOP 

5. Wyróżnij się, czyli  o czynnikach sukcesu lokalnych akcji społecznych - Marzena Majer, 

Stowarzyszenie Leszczyński Bumerang 

Forum Liderów jest skierowane  do przedstawicieli:, włodarzy i ich pełnomocników ds. organizacji 

pozarządowych, organizacji społecznych, jednostek samorządu terytorialnego, aktywnych członków 

społeczności lokalnej, do ludzi, którzy chcą mieć wpływ na  życie lokalnej społeczności i działać 

 z korzyścią dla osób potrzebujących wsparcia.  

Formularze zgłoszeniowe (dołączone do zaproszenia) do 6 marca br., przyjmuje 

 Magdalena Wróblewska (email: magdalena.wroblewska@pisop.org.pl).  

Szczegółowych informacji udzielamy pod nr tel. 65 520 78 86, 534 202 744. 

Serdecznie zapraszamy! 
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